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Comune di Udine

N.RO DETERMINA

DATA

PROPOSTA DA

DATA ESECUTIVITA'

585

07/03/2024

Servizio Opere Pubbliche

08/03/2024

Oggetto: PNRR M2C1 Investimento/Subinvestimento 2.1 “Sviluppo logistica per i settori
agroalimentare, pesca e acquacoltura, silvicoltura, floricoltura e vivaismo — Intervento
finanziato dall'Unione Europea - Next Generation EU - OPERA 8182/B Interventi di
ampliamento ammodernamento ed efficientamento energetico della struttura del mercato
ortofrutticolo di Udine - lotto 2” - CUP C25C23001070005 - CIG A02265CC91. Procedura
aperta ex art. 71 del D. Lgs. 36/2023 per ’affidamento dei servizi di ingegneria e architettura
aventi ad oggetto la progettazione definitiva ed esecutiva, il coordinamento di sicurezza in fase
di progettazione ed in fase di esecuzione nonche la direzione lavori, misura, contabilita e
liquidazione dei lavori, assistenza al collaudo, prestazioni accessorie per pratica di
prevenzione incendi ai sensi degli artt. 225, co0.9 del D. Lgs. 36/2023 e 23 del D. Lgs. 50/2016
con applicazione delle disposizioni di cui al D.L. 77/2021e del D.L. 13/2023. Aggiudicazione al
costituendo R.T.P. con capogruppo la societa la societa F& M INGEGNERIA S.P.A. con sede
in Mirano (Ve) e mandanti le societa CINQUE A SRL STP con sede in Treviso (Tv) e F&M
DIVISIONE IMPIANTI S.R.L. con sede in Mirano (Ve) verso I’onorario netto di Euro

546.296,56.

Visto di regolarita contabile e attestazione della copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 153, comma

5, del D.Lgs. n. 267/2000.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
FINANZIARIO

(Marina Del Giudice)

Impegna la spesa complessiva di euro 414.386,52 sui capitoli di seguito elencati:

Eser. EPF |CIG

Cap./Art

Descrizione capitolo

Piano dei Conti Finanziario Importo (eu)

Soggetto N. Impegno
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2024

2024

A02265CC91

7970/1

PROGETTI UE -
FONDI PROPRI
PNRR -
INTERVENTI DI
AMPLIAMENTO,
AMMODERNAMEN
TO ED
EFFICIENTAMENT
O ENERGETICO
DELLA
STRUTTURA DEL
MERCATO
ORTOFRUTTICOLO
DI UDINE - LOTTO
2 -M2Cl1 -
Investimento 2.1 -
(C25C23001070005

999

41.846,25

F&M INGEGNERIA
SPA p.i.IT
02916640275

2411

2024

2024

A02265CC91

7970/1

PROGETTI UE -
FONDI PROPRI
PNRR -
INTERVENTI DI
AMPLIAMENTO,
AMMODERNAMEN
TO ED
EFFICIENTAMENT
O ENERGETICO
DELLA
STRUTTURA DEL
MERCATO
ORTOFRUTTICOLO
DI UDINE - LOTTO
2-M2ClI -
Investimento 2.1 -
C25C23001070005

999

14.945,09

CINQUE A SRL STP
piIT 05417740262

2412

2024

2024

A02265CCI1

7970/1

PROGETTI UE -
FONDI PROPRI
PNRR -
INTERVENTI DI
AMPLIAMENTO,
AMMODERNAMEN
TO ED
EFFICIENTAMENT
O ENERGETICO
DELLA
STRUTTURA DEL
MERCATO
ORTOFRUTTICOLO
DI UDINE - LOTTO
2 -M2Cl1 -
Investimento 2.1 -
C25C23001070005

999

17.934,10

F&M DIVISIONE
IMPIANTI SRL p.i.IT
04489240277

2413

2024

2024

A02265CC91

7970/2

PROGETTI UE -
FONDI STATO
PNRR -
INTERVENTI DI
AMPLIAMENTO,
AMMODERNAMEN
TO ED
EFFICIENTAMENT
O ENERGETICO
DELLA
STRUTTURA DEL
MERCATO
ORTOFRUTTICOLO
DI UDINE - LOTTO
2-M2C1 -
Investimento 2.1 -
(C25C23001070005

999

190.210,21

F&M INGEGNERIA
SPA p.i.IT
02916640275

2414

2024

2024

A02265CC91

7970/2

PROGETTI UE -
FONDI STATO
PNRR -
INTERVENTI DI
AMPLIAMENTO,
AMMODERNAMEN
TO ED
EFFICIENTAMENT
O ENERGETICO
DELLA

999

67.932,22

CINQUE A SRL STP
P IT 05417740262

2415
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STRUTTURA DEL
MERCATO
ORTOFRUTTICOLO
DI UDINE - LOTTO
2- M2C1 -
Investimento 2.1 -
C25C23001070005

2024

2024 | A02265CC91

7970/2

PROGETTI UE -
FONDI STATO
PNRR -
INTERVENTI DI
AMPLIAMENTO,
AMMODERNAMEN
TO ED
EFFICIENTAMENT
O ENERGETICO
DELLA
STRUTTURA DEL
MERCATO
ORTOFRUTTICOLO
DI UDINE - LOTTO
2- M2Cl1 -
Investimento 2.1 -
C25C23001070005

999 81.518,65

F&M DIVISIONE
IMPIANTI SRL p.i.IT
04489240277

2416

Accerta l'entrata complessiva di euro 2.167

,50 sui capitoli di seguito elencati:

Eser.

EPF |CIG

Cap./Art

Descrizione capitolo

Piano dei Conti Finanziario

Importo (eu)

Soggetto

N. Acc.

2024

2024

2761/0

ALTRE ENTRATE
CORRENTIN.A.C. -
RIMBORSO SPESE
PUBBLICAZIONI
BANDI GARA

3

5

99

99

999 2.167,50

p.i.

5976

Varia la spesa complessiva di euro -414.386,52 sui capitoli di seguito elencati:

Eser.

EPF | CIG

Cap./Art

Descrizione capitolo

Piano dei Conti Finanziario

Importo (eu)

Soggetto

Imp.

N. Var

Rifer.

2024

202
4

7970/1

PROGETTI UE - 2
FONDI PROPRI
PNRR -
INTERVENTI DI
AMPLIAMENTO,
AMMODERNAMEN
TO ED
EFFICIENTAMENT
O ENERGETICO
DELLA
STRUTTURA DEL
MERCATO
ORTOFRUTTICOLO
DI UDINE - LOTTO
2 -M2Cl1 -
Investimento 2.1 -
C25C23001070005

2

1

9

999 -74.725,44

p.i.

134

896

2024

202

7970/2

PROGETTI UE - 2
FONDI STATO
PNRR -
INTERVENTI DI
AMPLIAMENTO,
AMMODERNAMEN
TO ED
EFFICIENTAMENT
O ENERGETICO
DELLA
STRUTTURA DEL
MERCATO
ORTOFRUTTICOLO
DI UDINE - LOTTO
2-M2Cl1 -
Investimento 2.1 -
C25C23001070005

999 -339.661,08

p-i.

135

897

di contabilizzare le seguenti variazioni di obbligazioni giuridiche di spesa:

Eser.

CIG

Cap./Art

MP Des

capitolo

crizione

Piano dei Conti Finanziario

Soggetto

Cap/Art
FPV

Opera

Sub
Opera

Num
0.G.
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2024 7970/1 14-2 | PROGETTI UE - 999 p.i. 7970/90 | PROGE 505
FONDI PROPRI 1 TTI UE
PNRR - - FONDI
INTERVENTI DI PNRR
AMPLIAMENTO, M2Cl1 -
AMMODERNAM Investim
ENTO ED ento 2.1
EFFICIENTAMEN INTERV
TO ENERGETICO ENTI DI
DELLA AMPLI
STRUTTURA AMENT
DEL MERCATO O,
ORTOFRUTTICO AMMO
LO DI UDINE - DERNA
LOTTO 2 - M2C1 MENTO
- Investimento 2.1 - ED
C25C23001070005 EFFICIE

NTAME
NTO
ENERG
ETICO
DELLA
STRUT
TURA
DEL
MERCA
TO
ORTOF
RUTTIC
OLO DI
UDINE -
LOTTO
2

2024 7970/1 14-2 | PROGETTI UE - 999 p.i. 7970/90 | PROGE 505
FONDI PROPRI 1 TTI UE
PNRR - - FONDI
INTERVENTI DI PNRR
AMPLIAMENTO, M2Cl1 -
AMMODERNAM Investim
ENTO ED ento 2.1
EFFICIENTAMEN INTERV
TO ENERGETICO ENTI DI
DELLA AMPLI
STRUTTURA AMENT
DEL MERCATO O,
ORTOFRUTTICO AMMO
LO DI UDINE - DERNA
LOTTO 2 - M2C1 MENTO
- Investimento 2.1 - ED
C25C23001070005 EFFICIE

NTAME
NTO
ENERG
ETICO
DELLA
STRUT
TURA
DEL
MERCA
TO
ORTOF
RUTTIC
OLO DI
UDINE -
LOTTO
2

2024 7970/2 | 14-2 | PROGETTI UE - 999 p.i. 7970/90 | PROGE 507
FONDI STATO 2 TTIUE
PNRR - - FONDI
INTERVENTI DI PNRR
AMPLIAMENTO, M2Cl1 -
AMMODERNAM Investim
ENTO ED ento 2.1
EFFICIENTAMEN INTERV
TO ENERGETICO ENTI DI
DELLA AMPLI
STRUTTURA AMENT
DEL MERCATO O,
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ORTOFRUTTICO AMMO
LO DI UDINE - DERNA
LOTTO 2- M2C1 - MENTO
Investimento 2.1 - ED
C25C23001070005 EFFICIE
NTAME
NTO
ENERG
ETICO
DELLA
STRUT
TURA
DEL
MERCA
TO
ORTOF
RUTTIC
OLO DI
UDINE -
LOTTO
2
2024 7970/2 | 14-2 |PROGETTIUE - |2 2 1 9 999 p.i. 7970/90 |PROGE |B 509
FONDI STATO 2 TTIUE
PNRR - - FONDI
INTERVENTI DI PNRR
AMPLIAMENTO, M2C1 -
AMMODERNAM Investim
ENTO ED ento 2.1
EFFICIENTAMEN INTERV
TO ENERGETICO ENTI DI
DELLA AMPLI
STRUTTURA AMENT
DEL MERCATO O,
ORTOFRUTTICO AMMO
LO DI UDINE - DERNA
LOTTO 2- M2C1 - MENTO
Investimento 2.1 - ED
C25C23001070005 EFFICIE
NTAME
NTO
ENERG
ETICO
DELLA
STRUT
TURA
DEL
MERCA
TO
ORTOF
RUTTIC
OLO DI
UDINE -
LOTTO
2
CI’OIlOpI‘O gramma.
gsa‘:' Cap./Art | Piano dei Conti Finanziario Anno | Importo ir;r}.)orto gsaitgaibili @ Is)ca;zenza Note Erlllgclt;gno guén
2024 | 7970/1 |2 2 1 9 999 12023 |,00 ,00 31/12/2023 DIM 3789/2023 505
(PROGR. 4592)
INDIZIONE
PROGETTAZIONE
DEFINITIVA ED
ESECUTIVA (Fin.
AVZD)
2024 | 7970/1 |2 2 1 9 999 12024 |143.088,08 |,00 31/12/2024 DIM 3789/2023 505
(PROGR. 4592)
INDIZIONE
PROGETTAZIONE
DEFINITIVA ED
ESECUTIVA (Fin.
AVZD)
2024 | 7970/1 |2 2 1 9 999 (2024 |1.331,82 ,00 31/12/2024 DIM 93/2024 505
(PROGR. 118)
INCARICO
REDAZIONE
RELAZIONE
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GEOLOGICA E
PROVE
GEOGNOSTICHE A
DOTT GEOL.
FLAVIO SERIANI -
GEO STUDY -
QUOTA IVA 22%
(BEN. 152106)

2024

7970/1

999

2024

,00

17.934,10

31/12/2024

DIM 585/2024
(PROGR. 766)
AFFIDAMENTO
SERVIZI DI ING. E
ARCH. PROG. DEF.
ESEC. COORD. SIC.
DL. MISURA CONT,
A F&M DIVISIONE
IMPIANTI SRL
(BEN. 152801) IVA

505

2024

7970/1

999

2024

14.945,09

31/12/2024

DIM 585/2024
(PROGR. 766)
AFFIDAMENTO
SERVIZI DI ING. E
ARCH. PROG. DEF.
ESEC. COORD. SIC.
DL. MISURA CONT,
A CINQUE A SRL
STP (BEN. 152800)
VA

505

2024

7970/1

999

2024

988.668,18

-74.725,44

31/12/2024

DIM 3789/2023
(PROGR. 4592)
INDIZIONE
PROGETTAZIONE
DEFINITIVA ED
ESECUTIVA

505

2024

7970/1

999

2024

41.846,25

31/12/2024

DIM 585/2024
(PROGR. 766)
AFFIDAMENTO
SERVIZI DI ING. E
ARCH. PROG. DEF.
ESEC. COORD. SIC.
DL. MISURA CONT,
AF&M
INGEGNERIA SPA
(BEN. 152799) IVA

505

2024

7970/1

999

2025

150.000,00

,00

31/12/2025

QE

505

2024

7970/1

999

2025

842.336,00

31/12/2025

DIM 3789/2023
(PROGR. 4592)
INDIZIONE
PROGETTAZIONE
DEFINITIVA ED
ESECUTIVA

505

2024

7970/1

999

2023

,00

,00

31/12/2023

DIM 3789/2023
(PROGR. 4592)
INDIZIONE
PROGETTAZIONE
DEFINITIVA ED
ESECUTIVA (Fin.
AVZD)

505

2024

7970/1

999

2024

41.846,25

,00

31/12/2024

DIM 585/2024
(PROGR. 766)
AFFIDAMENTO
SERVIZI DI ING. E
ARCH. PROG. DEF.
ESEC. COORD. SIC.
DL. MISURA CONT,
A F&M
INGEGNERIA SPA
(BEN. 152799) IVA

505

2024

7970/1

999

2024

14.945,09

31/12/2024

DIM 585/2024
(PROGR. 766)
AFFIDAMENTO
SERVIZI DI ING. E
ARCH. PROG. DEF.
ESEC. COORD. SIC.
DL. MISURA CONT,
A CINQUE A SRL

505
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STP (BEN. 152800)
IVA

2024

7970/1

999

2024

17.934,10

,00

31/12/2024

DIM 585/2024
(PROGR. 766)
AFFIDAMENTO
SERVIZI DI ING. E
ARCH. PROG. DEF.
ESEC. COORD. SIC.
DL. MISURA CONT,
A F&M DIVISIONE
IMPIANTI SRL
(BEN. 152801) IVA

505

2024

7970/1

999

2024

913.942,74

31/12/2024

DIM 3789/2023
(PROGR. 4592)
INDIZIONE
PROGETTAZIONE
DEFINITIVA ED
ESECUTIVA

505

2024

7970/1

999

2024

143.088,08

31/12/2024

DIM 3789/2023
(PROGR. 4592)
INDIZIONE
PROGETTAZIONE
DEFINITIVA ED
ESECUTIVA (Fin.
AVZD)

505

2024

7970/1

999

2024

1.331,82

,00

31/12/2024

DIM 93/2024
(PROGR. 118)
INCARICO
REDAZIONE
RELAZIONE
GEOLOGICA E
PROVE
GEOGNOSTICHE A
DOTT GEOL.
FLAVIO SERIANI -
GEO STUDY -
QUOTA IVA 22%
(BEN. 152106)

505

2024

7970/1

999

2025

842.336,00

-50.267,21

31/12/2025

DIM 3789/2023
(PROGR. 4592)
INDIZIONE
PROGETTAZIONE
DEFINITIVA ED
ESECUTIVA

505

2024

7970/1

999

2025

150.000,00

,00

31/12/2025

QE

505

2024

7970/1

999

2025

,00

28.149,64

31/12/2025

DIM 585/2024
(PROGR. 766)
AFFIDAMENTO
SERVIZI DI ING. E
ARCH. PROG. DEF.
ESEC. COORD. SIC.
DL. MISURA CONT,
AF&M
INGEGNERIA SPA
(BEN. 152799) IVA

505

2024

7970/1

999

2025

,00

10.053,44

31/12/2025

DIM 585/2024
(PROGR. 766)
AFFIDAMENTO
SERVIZI DI ING. E
ARCH. PROG. DEF.
ESEC. COORD. SIC.
DL. MISURA CONT,
A CINQUE A SRL
STP (BEN. 152800)
IVA

505

2024

7970/1

999

2025

,00

12.064,13

31/12/2025

DIM 585/2024
(PROGR. 766)
AFFIDAMENTO
SERVIZI DI ING. E
ARCH. PROG. DEF.
ESEC. COORD. SIC.
DL. MISURA CONT,
A F&M DIVISIONE
IMPIANTI SRL
(BEN. 152801) IVA

505
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2024

7970/2

999

2024

4.493.946,
25

-339.661,0
8

31/12/2024

DIM 3789/2023
(PROGR. 4592)
INDIZIONE
PROGETTAZIONE
DEFINITIVA ED
ESECUTIVA (Fin.
PNST4)

507

2024

7970/2

999

2024

6.053,75

,00

31/12/2024

DIM 93/2024
(PROGR. 118)
INCARICO
RELAZIONE
GEOLOGICA E
PROVE
GEOGNOSTICHE A
DOTT. GEOL.
FLAVIO SERIANI -
GEO STUDY -
QUOTA
IMPONIBILE (BEN.
152106)

507

2024

7970/2

999

2024

,00

81.518,65

31/12/2024

DIM 585/2024
(PROGR. 766)
AFFIDAMENTO
SERVIZI ING.
ARCH. PROG. DEF.
ESEC. COORD.
SICU. DL ECC
AF&M DIVISIONE
IMPIANTI SRL
(BEN. 152801)
IMPONIBILE

507

2024

7970/2

999

2024

,00

67.932,22

31/12/2024

DIM 585/2024
(PROGR. 766)
AFFIDAMENTO
SERVIZI ING.
ARCH. PROG. DEF.
ESEC. COORD.
SICU. DL ECC A
CINQUE A SRL STP
(BEN. 152800)
IMPONIBILE

507

2024

7970/2

999

2024

190.210,21

31/12/2024

DIM 585/2024
(PROGR. 766)
AFFIDAMENTO
SERVIZI ING.
ARCH. PROG. DEF.
ESEC. COORD.
SICU. DL ECC A
F&M INGEGNERIA
SPA (BEN. 152799)
IMPONIBILE

507

2024

7970/2

999

2025

,00

45.697,47

31/12/2025

DIM 585/2024
(PROGR. 766)
AFFIDAMENTO
SERVIZI ING.
ARCH. PROG. DEF.
ESEC. COORD.
SICU. DL ECC A
CINQUE A SRL STP
(BEN. 152800)
IMPONIBILE

509

2024

7970/2

999

2025

,00

127.952,91

31/12/2025

DIM 585/2024
(PROGR. 766)
AFFIDAMENTO
SERVIZI ING.
ARCH. PROG. DEF.
ESEC. COORD.
SICU. DL ECC A
F&M INGEGNERIA
SPA (BEN. 152799)
IMPONIBILE

509

2024

7970/2

999

2025

4.000.000,
00

-228.487,3
4

31/12/2025

DIM 3789/2023
(PROGR. 4592)
INDIZIONE
PROGETTAZIONE
DEFINITIVA ED
ESECUTIVA (Fin.
PNST5)

509
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2024

7970/2

999

2025

,00

54.836,96

31/12/2025

DIM 585/2024
(PROGR. 766)
AFFIDAMENTO
SERVIZI ING.

ARCH. PROG. DEF.

ESEC. COORD.
SICU. DL ECC
AF&M DIVISIONE
IMPIANTI SRL
(BEN. 152801)
IMPONIBILE

509

Riferimento pratica finanziaria: 2024/766
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